2024 年 10 月 16 日

ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

オンラインストアのメンテナンス時間の延長について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り、ARCHITREND ZERO の価格改定に伴うオンラインストアのメンテナンスの時間を

延長させていただきます。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願いいた

します。

■ メンテナンス期間

2024 年 10 月 15 日（火）9：00 ～ 10 月 16 日（水）18:00 予定

※上記期間においてサービスをご利用いただけません。

※メンテナンスは、作業状況により多少前後する場合がございます。

■ オンラインストアサイト

https://fcarchi.shop-pro.jp/

本案内に関するご質問は、下記窓口までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループお客様サポートセンター

建築商品：http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial01.html

ナビダイヤル契約の方：https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html

▼福井コンピュータグループ総合案内  ※音声ガイダンスに従い⑥番を押してください

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上